23.03.2020, Литовская. 2
(дата, место проведения заседания)

30
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее медицинское
образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова_________________________ _______________
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

Р. М. Ахмедов____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. М. Барсукова__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. А. Вышинская_______________
(И.О. Фамилия)

С. О. Глушков____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. О. Дамениа'___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ю. М. Дорина____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

С. Г. Каширина___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. А. Моногарова_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. Г. Перцева____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Петракова__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. С. Пугачева
(И.О. Фамилия)

М. П. Смирнова
(И.О. Фамилия)

И. В. Соболев
(И.О. Фамилия)

Е. В. Таланина
(И.О. Фамилия)

A. В. Турушева
(И.О. Фамилия)

B. А. Чубенко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 14.06.2019 №420

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Золотухина Юлия Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.05.02)

Иванова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Павлович Драгана Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Родонежская Екатерина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Горгоцкий Иван Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Кира Ксения Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Никулушкин Никита Григорьевич
, .... ...  —  - ..  .. и-П

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Председатель

Члены комиссии

В. Е. Парфёнов
(И.О. Фамилия)

Р. М. Ахмедов
(подпись)^ (И.О. Фамилия)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

И. М. Барсукова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Вышинская

Л. Г. Перцева
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Петракова

М. С. Пугачева
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

М. П. Смирнова
(И.О. Фамилия).

И. В. Соболев
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь

Е. В. Таланина
(И.О. Фамилия)

А. В. Турушева
(И.О. Фамилия)

В. А. Чубенко
(И.О. Фамилия)

И. М. Барсукова
(подпись) (И.О. Фамилия)